Na dzień przekazania niniejszego raportu kwartalnego następujący akcjonariusze posiadali, bezpośrednio lub

pośrednio, co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki:

Akcjonariusz Liczba akcji % akcji

Wartość

nominalna (w

PLN)

Liczba głosów na

walnym

zgromadzeniu

% udział

głosów na

walnym

zgromadzeniu

Talnet Holding Limited 744 890 21,21% 74 489,00 1 089 890 25,97%

Marek Dojnow 632 378 18,01% 63 237,80 836 809 19,94%

Adam Jabłoński 417 768 11,90% 41 776,80 554 054 13,20%

Quercus TFI S.A. 274 657 7,82% 27 465,70 274 657 6,54%

TFI Investors 270 403 7,70% 27 040,30 270 403 6,44%

Maciej Wandzel 226 839 6,46% 22 683,90 226 839 5,40%

Pozostali 944 853 26,91% 94 485,30 944 853 22,51%

SUMA 3 511 788 100,00% 351 178,80 4 197 505 100,00%

Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące

emitenta.

Stan posiadania akcji Spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące na dzień przekazania niniejszego raportu

kwartalnego przedstawia się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji % akcji
Wartość nominalna

(w PLN)

Liczba głosów na

walnym

zgromadzeniu

% udział

głosów na

walnym

zgromadzeniu

Marek Dojnow 632 378 18,01 % 63 237,80 836 809 19,94 %

Adam Jabłoński 417 768 11,90 % 41 776,80 554 054 13,20 %

Wojciech Małek 24 073 0,69 % 2 407,30 24 073 0,57 %

Szymon Fiecek 25 376 0,72 % 2 537,60 25 376 0,60 %

Według informacji posiadanych przez Grupę w okresie od dnia przekazania ostatniego skonsolidowanego raportu

kwartalnego do dnia publikacji niniejszego raportu nie było zmian w liczbie akcji posiadanych przez osoby

zarządzające lub nadzorujące Comperia.pl S.A.

http://www.comperia.pl/

SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE  GRUPY KAPITAŁOWEJ COMPERIA.PL
ZA OKRES OD 01 STYCZNIA 2019 ROKU DO 30 WRZEŚNIA 2019 ROKU

18

Osoby zarządzające i nadzorujące Comperia.pl S.A. nie posiadały udziałów w jednostkach powiązanych ze Spółką.

Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub